
             Società della Salute
                    Zona Fiorentina Nord Ovest

                                 Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)
                                 

PROVVEDIMENTO

Numero del provvedimento 126
Data del provvedimento 16/12/2024

Oggetto

PROGETTO  “DOMUS  NOSTRA  2.0”  –  AGGIORNAMENTO
DEGLI  ELENCHI  DI  OPERATORI  IN  POSSESSO DEI  REQUISITI
PER L'EROGAZIONE DELLE PRESTAZIONI DI CUI ALLE AZIONI 1
E 2.

Contenuto

Struttura proponente Attività Amministrative per Servizi ad Alta Integrazione
Resp. del procedimento Nicola Marini

Parere e visto di regolarità
contabile

Conti Economici
Spesa Descrizione Conto Codice Conto Anno

BilancioSpesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno
Bilancio

Allegati Atto
Allegato N.Pagine allegato Oggetto Allegato

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo

Allegato N° di
pag.

Oggetto

A 5 Elenchi operatori con requisiti per erogazione prestazioni azioni 1 e 2
progetto DO.NO 2.0

Documento firmato digitalmente



             Società della Salute
                    Zona Fiorentina Nord Ovest

                                 Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)
                                 

IL DIRETTORE

VISTI:

1. lo Statuto vigente e la Convenzione costitutiva del Consorzio S.d.S. Zona Fiorentina Nord Ovest,
sottoscritti da tutti gli enti aderenti in data 22.06.2009, ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. n.267/2000
s.m.i.  e  della  L.R.  n.  40/2005,  e  ss.mm.ii.,  con  atto  ai  rogiti  del  Segretario  del  Comune  di
Calenzano Dr.ssa Samantha Arcangeli;

2. la  Deliberazione  dell’Assemblea  S.d.S.  n.  28  del  29.12.2017  avente  ad  oggetto  il  recesso  dal
Consorzio del Comune di Fiesole;

3. il  Regolamento di  Organizzazione  ed  il  Regolamento di  Contabilità  del  Consorzio  S.d.S.  Zona
Fiorentina Nord Ovest, attualmente vigenti;

4. il  Decreto n.  2/2020 con cui  il  Presidente ha nominato il  sottoscritto Direttore del  Consorzio
Società della Salute Zona Fiorentina Nord Ovest;

5. il Bilancio economico di previsione annuale 2024 e pluriennale 2024-2025-2026, approvato con
Deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 33 del 29/12/2023;

6. il vigente Regolamento di Contabilità del Consorzio S.d.S. Zona Fiorentina Nord Ovest;
7. il Piano Integrato di Salute 2020-2022, approvato con Deliberazione dell'Assemblea dei Soci n.9

del 19/06/2020;
8. la Programmazione Operativa Annuale (P.O.A.) 2024, approvata con deliberazione dell'Assemblea

dei Soci n. 2 del 27.02.2024;

VISTO  il  decreto dirigenziale regionale n.  14104/2023 con il  quale è stato approvato l'Avviso con
procedura a sportello denominato “Sostegno all'assistenza socio-sanitaria domiciliare”, a valere sul
Fondo per lo Sviluppo e la Coesione (FSC);

DATO ATTO che in data 13 luglio 2023 la Società della Salute ha presentato il progetto “Domus Nostra
2.0” a valere sul suddetto Avviso;

VISTO il decreto dirigenziale regionale n. 16591/2023 (rettificato con il decreto dirigenziale regionale
n. 17275/2023) con il quale è stato approvato l'elenco delle domande ammesse a finanziamento, tra
cui il progetto “Domus Nostra 2.0” per complessivi € 500.000,00;

VISTA  la  deliberazione  dell'Assemblea  dei  Soci  n.  27/2023  con  la  quale  si  è  preso  atto  del
finanziamento del progetto “Domus Nostra 2.0” e della ripartizione delle risorse finanziarie fra le tre
azioni previste nel progetto medesimo;

VISTO il decreto del Direttore n. 111/2023 con il quale:
- vengono confermati, quali soggetti erogatori dei servizi di cui alle azioni progettuali 1 e 2 del

progetto  “Domus  Nostra  2.0”,  quelli  già  convenzionati  nell’ambito  del  precedente  progetto
“Domus Nostra,” ammesso a finanziamento con il  decreto dirigenziale regionale n. 15118/2021
(elenco approvato con il decreto del Direttore n. 189/2021), previa conferma scritta da parte degli
stessi di accettazione delle nuove condizioni di erogazione dei servizi;

- viene  approvata  la  riapertura  dell’Avviso  di  manifestazione  di  interesse  di  cui  al  precedente
progetto “Domus Nostra” ai fini dell’individuazione di eventuali ulteriori soggetti erogatori dei
servizi di cui alle azioni progettuali 1 e 2 del progetto “Domus Nostra 2.0”.

Documento firmato digitalmente



             Società della Salute
                    Zona Fiorentina Nord Ovest

                                 Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)
                                 

RITENUTO pertanto  di  aggiornare  gli  elenchi  dei  soggetti  erogatori  dei  servizi  di  cui  alle  azioni
progettuali 1 e 2 del progetto “Domus Nostra 2.0”, includendo i soggetti che nel frattempo hanno
aderito al suddetto Avviso di manifestazione di interesse e per i quali è stato accertato il possesso dei
requisiti richiesti, come da allegato A al presente atto a formarne parte integrante e sostanziale;

DECRETA

1. di approvare gli elenchi aggiornati dei soggetti erogatori dei servizi di cui alle azioni progettuali 1
e 2 del progetto “Domus Nostra 2.0”, includendo i soggetti che a oggi hanno aderito all’ Avviso di
manifestazione di interesse approvato con il decreto del Direttore n. 111/2023 e per i quali è
stato accertato il possesso dei requisiti richiesti, come da allegato A al presente atto a formarne
parte integrante e sostanziale;

2. di pubblicare il presente provvedimento nell'apposita sezione del sito istituzionale dell'ente.

IL DIRETTORE
Dott. Andrea Francalanci

Documento firmato digitalmente


	Società della Salute
	Zona Fiorentina Nord Ovest
	Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)

